РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «21» декабря 2015 года
	№ 609

г. Лахденпохья

О внесении изменений

в постановление администрации
Лахденпохского городского поселения

№ 560 от 20 ноября 2015 года
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.01.2006 г. № 47,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень мероприятий и объем финансирования раздела 2 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий, источникам финансирования» муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Лахденпохского городского поселения и ремонт муниципального имущества на 2016 год», утвержденной постановлением администрации Лахденпохского городского поселения от 20 ноября 2015 г. № 560 изложить в следующей редакции:
Раздел 2. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий, источникам финансирования программы

Перечень мероприятий и объем финансирования
	2016 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Республиканский

бюджет
(тыс. руб.)
	Бюджет
поселения
(тыс. руб.)
	Итого
(тыс. руб.)

	1
	Содержание мест захоронения
	-
	10,0
	10,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству
	-
	500,0
	500,0

	2.1
	Строительство, ремонт и чистка колодцев; спиливание ветхих аварийных деревьев; содержание и ремонт памятников; приобретение и установка детских игровых площадок, остановочных павильонов, тумб для объявлений; ликвидация несанкционированных свалок; уборка и вывоз мусора с мест общего пользования; содержание и ремонт имущества, находящегося в местах общего пользования; приобретение контейнеров ТБО; дератизация, дезинсекция клещей в местах общего пользования; снос аварийных построек; приобретение краски, приобретение ГСМ, уплата налогов, сборов, обязательных платежей, взносов и иных платежей; прочие мероприятия в рамках благоустройства,
	-
	500,0
	500,0

	3
	Ремонт муниципального имущества

	200,0
	200,0

	4
	Мероприятия по поддержке местных инициатив граждан

	200,0
	200,0

	ИТОГО на 2016 год
	-
	910,0
	910,0

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава администрации

Лахденпохского городского поселения                                                                       А.К. Матвеев